
UCHWAŁA NR XLIII/527/2017 
 RADY MIEJSKIEJ KALISZA 

 
z dnia 28 września 2017 r. 

 
 

w sprawie delegowania radnych Rady Miejskiej Kalisza do Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku Wspólnej dla Miasta Kalisza i Powiatu Kaliskiego. 

 
 

Na podstawie art. 38 a  ust. 5 pkt 2 w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2  ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 
      § 1. 
 
Do udziału w pracach Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Wspólnej dla Miasta Kalisza 
i Powiatu Kaliskiego deleguje się następujących radnych: 
 
 
1) Eskana Darwicha, 
 
2) Magdalenę Spychalską. 
 
      § 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 
 
 
 
      § 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

            Przewodniczący 
Rady Miejskiej Kalisza 

        /…/ 
           Andrzej Plichta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XLIII/527/2017 

RADY MIEJSKIEJ KALISZA 
 

z dnia 28 września 2017 r. 
 
w sprawie delegowania radnych Rady Miejskiej Kalisza do Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku Wspólnej dla Miasta Kalisza i Powiatu Kaliskiego. 
 
 
 W dniu 7 grudnia 2001 roku zostało zawarte porozumienie pomiędzy Starostą 
Kaliskim i Prezydentem Miasta Kalisza w sprawie utworzenia Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku Wspólnej dla Miasta Kalisza i Powiatu Kaliskiego. 
 Na podstawie art. 38 a  ust. 5 pkt 2 w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2  
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym w styczniu 2002 utworzona 
została Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Wspólnej dla Miasta Kalisza i Powiatu 
Kaliskiego. 
 W związku z upływem trzyletniej kadencji Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
Wspólnej dla Miasta Kalisza i Powiatu Kaliskiego zachodzi konieczność delegowania przez 
Radę Miejską Kalisza dwóch swoich przedstawicieli do pracy w ww. Komisji w nowej 
kadencji. 
 Biorąc pod uwagę powyższe uzasadnione i niezbędne jest podjęcie uchwały. 
 
 
 

            Przewodniczący 
Rady Miejskiej Kalisza 

        /…/ 
           Andrzej Plichta 

 
 
 
          


